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Ohjaaja- avustusten hakuajan ja avustusten myöntämisajankohdan
muuttaminen
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Valmistelija: musiikkiopiston rehtori, elämänlaatupalvelualueen esimies Päivi Paa vo la

Kauhavan kaupungin ohjaaja-avustukset on ollut vuosittain haettavana lo ka-mar ras-
kuus sa ja ne on jaettu lautakunnan marraskuun kokouksessa. Tämä mal li tuo monia
haasteita. Kun yleis- ja kohdeavustukset on jaettu avus tus mää rä ra hois ta keväisin, on
ollut haastavaa arvioida ohjaaja- avustuksia var ten jä tet tä vää avustussummaa syksyksi.
Ohjaaja-avustusten jakamiseen on lau ta kun ta kuitenkin päättänyt avustuksen
myöntöperusteet. Käytännössä oh jaa ja-avus tuk sia ei ole voitu jakoperusteiden
mukaisesti myöntää vaan oh jaa ja-avus tuk sia on jouduttu vuosittain leikkaamaan tietyllä
hakusummien suu ruu des ta ja myönnettävästä avustusmäärärahasta saatavalla tietyllä
prosentilla. Lop pu tu le ma ei ole toiminnankaan näkökulmasta kovin tyydyttävä.

Mikäli ohjaaja-avustusten hakuaikaa siirrettäisiin loka-marraskuulta vuoden vaih tee seen,
saataisiin harrastusryhmien toiminta päätökseen ja näin ajan ta sai set tie dot olisi
saatavilla hakemuksiin. Myös ohjaaja-avustusten päät tä mi nen siirrettäisiin loppuvuoden
sijaan alkuvuoden kokoukseen, ennen yleis- ja koh de avus tus ten myöntämistä, jol loin
ohjaustoiminnan avustaminen voitaisiin huo mioi da lähes lautakunnan päät tä mien
jakoperusteiden mukaisesti. Tällöin oh jaa ja- avustusten osuus avus tus mää rä ra hois ta
kasvaisi yleis- ja koh de avus tus mää rä ra ho jen vä hen tyes sä. Painopisteenä on kuitenkin
nähtävä arvokas vii koit tai nen oh jaus toi min ta ja sen tuomat mahdollisuudet kuntalaisille.

Sivistysjohtajan esitys:
Elämänlaatulautakunta päättää, että ohjaaja-avustusten hakuaika siirretään vuo den vaih-
tee seen. Samoin lautakunta päättää, että ohjaaja-avustukset myön ne tään vuosittain
alkuvuoden kokouksessa, ennen yleis- ja koh de avus tus ten jakokokousta.

Päätös:
Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Musiikkiopiston rehtori ja elämänlaatupalvelualueen esimies Päivi Paa vo la p.
044 483 4245, etunimi.sukunimi@kauhava.fi
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